ПРОТОКОЛ  №

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады

(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Ильин Ярослав Романович 504 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Сальникова Елена Геннадьевна 76.20 победитель

2 Абрамчук Илья Павлович 501 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Сальникова Елена Геннадьевна 74.40 призер

3 Щукин Иван Сергеевич 508 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Сальникова Елена Геннадьевна 73.70 участник
4 Балмаев Егор Евгеньевич 502 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Сальникова Елена Геннадьевна 70.60 участник
5 Киракосян Руслан Артемович 505 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Сальникова Елена Геннадьевна 68.80 участник
6 Соколов Владислав Евгеньевич 507 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Сальникова Елена Геннадьевна 68.30 участник
7 Лех Даниэль Сергеевич 506 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Сальникова Елена Геннадьевна 64.20 участник

Председатель жюри: Занков Ю.С.
Члены жюри: Сальникова Е.Г.

Черных Л.А.
Сергеева Л.В.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/18/2022

1. Занков Юрий Сергеевич - зам. директора по УВР
2. Черных Любовь Александровна - учитель физической культуры

4. Сергеева Любовь Васильевна - учитель физической культуры
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

3. Сальникова Елена Геннадьевна - учитель физической культуры

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

ФИЗКУЛЬТУРА (МАЛЬЧИКИ)
5
7

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады

(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Молтабар Егор Игоревич 602 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Сальникова Елена Геннадьевна 79.40 победитель

2 Волков Иван Евгеньевич 601 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Сальникова Елена Геннадьевна 67.00 участник

Председатель жюри: Занков Ю.С.
Члены жюри: Сальникова Е.Г.

Черных Л.А.
Сергеева Л.В.

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

ФИЗКУЛЬТУРА (МАЛЬЧИКИ)
6
2

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/18/2022

1. Занков Юрий Сергеевич - зам. директора по УВР
2. Черных Любовь Александровна - учитель физической культуры
3. Сальникова Елена Геннадьевна - учитель физической культуры
4. Сергеева Любовь Васильевна - учитель физической культуры
Повестка дня:

ПРОТОКОЛ  №

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады

(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Смирнов Константин Андреевич 704 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Сергеева Любовь Васильевна 78.90 победитель

2 Беляков Никита Александрович 701 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Сергеева Любовь Васильевна 78.00 участник

3 Зобачев Денис Дмитриевич 703 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Сергеева Любовь Васильевна 77.50 участник
4 Гусев Ярослав Романович 702 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Сергеева Любовь Васильевна 47.30 участник

Председатель жюри: Занков Ю.С.
Члены жюри: Сальникова Е.Г.

Черных Л.А.
Сергеева Л.В.

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/18/2022

1. Занков Юрий Сергеевич - зам. директора по УВР
2. Черных Любовь Александровна - учитель физической культуры
3. Сальникова Елена Геннадьевна - учитель физической культуры
4. Сергеева Любовь Васильевна - учитель физической культуры
Повестка дня:

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

ФИЗКУЛЬТУРА (МАЛЬЧИКИ)
7
4

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады

(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Сундеев Даниил Андреевич 804 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Сергеева Любовь Васильевна 94.70 победитель

2 Онуфриенко Егор Денисович 805 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Сальникова Елена Геннадьевна 78.50 участник

3 Екимов Артем Андреевич 803 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Сальникова Елена Геннадьевна 78.10 участник
4 Батин Тимофей Андреевич 801 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Сергеева Любовь Васильевна 74.00 участник
5 Дорофеев Александр Игоревич 802 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Сергеева Любовь Васильевна 72.80 участник

Председатель жюри: Занков Ю.С.
Члены жюри: Сальникова Е.Г.

Черных Л.А.
Сергеева Л.В.

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

ФИЗКУЛЬТУРА (МАЛЬЧИКИ)
8
5

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/18/2022

1. Занков Юрий Сергеевич - зам. директора по УВР
2. Черных Любовь Александровна - учитель физической культуры
3. Сальникова Елена Геннадьевна - учитель физической культуры
4. Сергеева Любовь Васильевна - учитель физической культуры
Повестка дня:

ПРОТОКОЛ  №

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады

(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Иванов  Артём Романович 901 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Черных Любовь Александровна 96.00 победитель
2 Карачун Егор Андреевич 903 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Черных Любовь Александровна 89.00 призер
3 Котов Егор Михайлович 905 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Черных Любовь Александровна 88.60 призер
4 Черногузов  Даниил  Владимирович 908 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Черных Любовь Александровна 88.50 участник
5 Палько Павел Сергеевич 906 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Черных Любовь Александровна 79.90 участник
6 Сиротинин Дмитрий Игоревич 907 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Черных Любовь Александровна 75.40 участник
7 Киракосян Геворг Артемович 904 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Черных Любовь Александровна 69.10 участник

Председатель жюри: Занков Ю.С.
Члены жюри: Сальникова Е.Г.

Черных Л.А.
Сергеева Л.В.

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/18/2022

1. Занков Юрий Сергеевич - зам. директора по УВР
2. Черных Любовь Александровна - учитель физической культуры
3. Сальникова Елена Геннадьевна - учитель физической культуры
4. Сергеева Любовь Васильевна - учитель физической культуры
Повестка дня:

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

ФИЗКУЛЬТУРА (МАЛЬЧИКИ)
9
7

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.